
 
令和 4 年 2 ⽉ 22 ⽇ 

関東⼤和ハウスОBОＧ会 
会員各位 

 
関東⼤和ハウスОBОＧ会 

会  ⻑        花川 常美 
セミナー運営委員会⻑  崎村 光司 
旅⾏・ハイキング部会⻑ ⽥中 昭雄 

 
【奈良⼯場等⾒学会 令和 4 年 3 ⽉１７・18 ⽇】延期のお知らせ 

拝啓 皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 
令和 4 年 1 ⽉ 20 ⽇付け資料にてご案内しました標記⾒学会ですが、新型コロナウイルス感
染症拡⼤に伴い、昨年に引き続き再度延期する事になりました。 
 

ご承知の通り、⾼齢者は感染すると重篤化傾向にあり皆さんへの感染は絶対に避けなく
てはなりません。参加を希望し楽しみにされていた会員の皆様には⼤変申し訳ありません
が、ご理解下さい。 

尚、次回開催⽇程については現状未定ですが、今後の感染状況を踏まえ、開催⽇程が決ま
り次第、再度ご案内させて頂きます。 

 
今回参加できなかった皆様も次回は是⾮とも都合をつけて頂き、奈良⼯場、⼤和ハウスグ

ループみらい価値共創センター等新しい施設をご覧いただきたいと思っておりますので、
宜しくお願い致します。 

新型コロナウイルス感染症の今後については未知数ですが、ご⾃愛ください。 
 
 

敬具 
  

 


